
 נספח ביטוח

לערוך ולקיים,  נותן השירותעל פי הסכם זה או על פי כל דין, על  נותן השירותמבלי לגרוע מאחריות  .1
מכח הדין,  נותן השירות, למשך כל תקופת ההסכם וכל עוד קיימת אחריות נותן השירותעל חשבון 

המהווה חלק בלתי כנספח את הביטוחים המפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה 
, לפי העניין(, אצל חברת ביטוח "אישור עריכת הביטוח"ו "נותן השירות"ביטוחי נפרד ממנו )להלן: 

 מורשית כדין בישראל. 
הזכות שלא לערוך ביטוח חבות  נותן השירות, לנותן השירותהיה ולא מועסקים עובדים על ידי 

 ' לאישור עריכת הביטוח.3מעבידים כמפורט בסעיף 
 לוודא כי חריג "רשלנות רבתי" ככל וקיים,  מבוטל בכל ביטוחיו.  נותן השירותעל  .2
להמציא לידי החברה, לפני תחילת מתן  נותן השירותללא צורך בכל דרישה מצד החברה, על  .3

או לכל תשלום על חשבון התמורה, את אישור עריכת הביטוח,  השירותים וכתנאי מוקדם להתקשרות
להמציא לידי  נותן השירותכשהוא חתום בידי המבטח. כמו כן, מיד בתום תקופת הביטוח, על 

לתקופת ביטוח נוספת,  נותן השירותהחברה אישור עריכת ביטוח מעודכן, בגין חידוש תוקף ביטוחי 
 לעיל. 1בתוקף ו/או לתקופה נוספת כמפורט בסעיף ומידי תקופת ביטוח, כל עוד הסכם זה 

עומד להיות מבוטל  נותן השירותיודיע לחברה כי מי מביטוחי  נותן השירותבכל פעם שמבטח 
לערוך  נותן השירותאו עומד לחול בו שינוי לרעה, כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, על 

המציא אישור עריכת ביטוח חדש, לפני מועד הביטול או השינוי לרעה את אותו הביטוח מחדש ול
 בביטוח כאמור.

הינם בבחינת דרישה מזערית  נותן השירותמובהר כי גבולות האחריות הנדרשים במסגרת ביטוחי  .4
לפי ההסכם ו/או על  נותן השירות, שאין בה כדי לגרוע מכל התחייבות של נותן השירותהמוטלת על 

נותן ממלוא החבות על פי הסכם זה ו/או על פי דין, ול נותן השירותאין בה כדי לשחרר את פי כל דין ו
לא תהיה כל טענה כלפי החברה או מי מטעם החברה בכל הקשור לגבולות האחריות  השירות
 כאמור.

 נותן השירותלחברה תהא הזכות, אך לא החובה, לבדוק את אישור עריכת הביטוח שיומצא על ידי  .5
לבצע כל שינוי, תיקון, התאמה או הרחבה שיידרשו על מנת להתאים  נותן השירותעיל, ועל כאמור ל

 על פי הסכם זה. נותן השירותאת הביטוחים נושא האישור להתחייבויות 
מוצהר ומוסכם כי זכויות החברה לעריכת הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל אינן מטילות על  .6

, טיבם, נותן השירותכל חובה או כל אחריות שהיא לגבי ביטוחי החברה או על מי מטעם החברה 
 נותן השירותהיקפם, ותוקפם, או לגבי העדרם, ואין בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא המוטלת על 

על פי הסכם זה או על פי כל דין, וזאת בין אם דרשו עריכת שינויים כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין 
 הביטוח ובין אם לאו.אם בדקו את אישור עריכת 

פוטר את החברה והבאים מטעמה מאחריות לכל אובדן או נזק לרכוש או ציוד כלשהו  נותן השירות .7
לחצרי החברה  המשמש לצורך מתן  נותן השירותאו מי מטעם  נותן השירותהמובא על ידי 

גין אובדן ו/או כל טענה, דרישה או תביעה כלפי הנזכרים לעיל ב נותן השירותהשירותים, ולא תהיה ל
 נזק כאמור. פטור כאמור לא יחול כלפי מי שגרם לנזק בזדון.

, ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטחים נותן השירותבכל ביטוח רכוש נוסף או משלים שייערך על ידי  .8
על זכות התחלוף כלפי החברה והבאים מטעמה; הוויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול לטובת 

 אדם שגרם לנזק בזדון. 
9.  

 בנוסף, על הקבלן לערוך את הביטוחים הבאים:       

 בגין פגיעה גופנית עקב השימוש בכלי רכב; פי דין-ביטוח חובה כנדרש על 3.1

 עקב השימוש בכלי רכב ו/או כלי צמ"ה וח אחריות בגין נזק לרכוש צד שלישיביט  3.2

 בגין נזק אחד. ₪  500,000החייבים בביטוח חובה בגבול אחריות בסך של 

ככל שתוגש תביעת צד שלישי כנגד המזמין או מי מהבאים מטעם המזמין, בגין נזק אשר 

על הקבלן יהיה לשפות את המזמין  היה אמור להיות  מכוסה לפי ביטוח כאמור בסעיף זה,

 או מי מהבאים מטעם המזמין, בגין נזק או הוצאה בהם יחובו בקשר עם התביעה כאמור;



" לרבות גניבה ופריצה לכל כלי הרכב ו/או כלי צמ"ה ביטוח "מקיף" ו/או "כל הסיכונים 3.3

וד המובאים לאתר על ידי הקבלן ו/או מי מטעמו במסגרת העבודות וכן לכל רכוש, צי

ומתקנים מכל סוג שהוא שהובאו על ידי הקבלן או מטעם הקבלן לאתר העבודות. על אף 

האמור לעיל, לקבלן הזכות שלא לערוך ביטוח מקיף כאמור בסעיף זה, במלואו או בחלקו, 

 ;לעיל 7 ובלבד שיחול האמור בסעיף 

 
מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות הסכם זה לעניין הסבת ההסכם, ובמקרה בו השירותים נשוא  .10

לדאוג כי  נותן השירות, על נותן השירותהסכם זה או חלק מהם יינתנו על ידי קבלני משנה מטעם 
 בידי קבלני המשנה פוליסות ביטוח נאותות בהתאם לאופי והיקף ההתקשרות.

מוטלת האחריות כלפי החברה ביחס לשירותים במלואם  ירותנותן השמובהר בזאת כי על  .11
 לרבות שירותים שניתנו או אמורים היו להינתן על ידי קבלני משנה .

על אף האמור לעיל,  נספח הביטוח הינו מעיקרי ההסכם והפרתו מהווה הפרה של ההסכם. .12
ממועד בקשת  יום 10אי המצאת אישור הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית אלא אם חלפו 

 החברה, בכתב, להמצאת אישור כאמור.
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(DD/MM/YYY
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פירוט השירותים )בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך 
ניתן להציג בנוסף גם . כפי שמפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון ג'הרשימה הסגורה המפורטת בנספח 

 (*:המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה

 קוד השירות

  שינוי פוליסה ביטול /
לאחר משלוח הודעה למבקש  יום 60שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 

 האישור בדבר השינוי או הביטול

 

 חתימת האישור
 המבטח:


